
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it

Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Ministero dell’Istruzione e del Merito

1

All’Albo on line
Sito web: www.donmilanibari.edu.it

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria, relativa all’avviso interno per conferimento di incarico di
responsabiledel servizio di prevenzione e protezione come previsto dal D. Lgs 81/2008.
Periodo 3/12/2023-02/12/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

CONSIDERATE le funzioni e i poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25,
comma 2, del D. Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli
articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025 approvato con delibera n. 2 del
Verbale Collegio Docenti n. 4 del 15/12/2022 e approvato con delibera n. 2 del Consiglio di
Istituto del 19/12/2022;

VISTA l’offerta formative PTOF 2023/2024 approvata con delibera 2 del Collegio Docenti del
26/10/2023 e con delibera 2 del Consiglio di Istituto del 27/10/2023;

VISTO il D. Lgs. 81/2008 “Attuazione dell’articolo 1 legge 3 agosto 2007, n 123, in materia di tutela
della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro”;

VISTO il D. Lgs 3 agosto 2009 n. 106.- Disposizioni integrative e correttive al decreto del 9 aprile
2008 n.91;

VISTO il CCNL Comparto scuola;
CONSIDERATA la scadenza del contratto e la necessità di procedere all’individuazione del Responsabile del

Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D. Lgs 81/2008;
VISTO il Regolamento Contrattuale di Istituto, approvato con delibera n. 5 verbale 6 del Consiglio di

Istituto del 30/06/2023 e confermato nella seduta del 7 settembre 2023 con delibera n.
11 verbale n. 1;

VISTO l’avviso interno prot. 0006811/U del 16/11/2023 per il conferimento di incarico di responsabile
del servizio di prevenzione e protezione come previsto dal D. Lgs 81/2008;

VISTA l’unica istanza pervenuta nei termini previsti dal bando, assunta a prot. n. 0006823/E del
16/11/2023;

VALUTATI i requisiti di ammissibilità e il C.V. del candidato;

DECRETA

L’ approvazione della seguente graduatoria provvisoria che fa parte integrante del presente decreto:

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0007004/U del 24/11/2023 18:32VI.9 - DVR e sicurezza

http://www.donmilanibari.edu.it/
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it

Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Ministero dell’Istruzione e del Merito

2

Graduatoria Provvisoria
per incarico RSPP

Po
si
zi
on
e
gr
ad
ua
to
ria

C
og
no
m
e
N
om

e

Ti
to
lo

di
st
ud
io

–
La
ur
ea

sp
ec
ifi
ca

at
tin
en
te

la
tip
ol
og
ia
di
in
te
rv
en
to

A
ltr
it
ito
li
un
iv
er
si
ta
ri
di
ve
rs
id
al
la
La
ur
ea
:

D
ot
to
ra
to
,M

as
te
rP

er
fe
zi
on
am

en
to
,b
or
se

A
tte
st
at
id
if
re
qu
en
za

di
co
rs
id
if
or
m
az
io
ne

af
fe
re
nt
i

al
le
co
m
pe
te
nz
e
ric
hi
es
te
da
lp
ro
ge
tto

Po
ss
es
so

ce
rti
fic
az
io
ni
in
fo
rm
at
ic
he

EC
D
L,
EI
PA

SS

Es
pe
rie
nz
e

do
cu
m
en
ta
te

ne
lle

sc
uo
le

pu
bb
lic
he
/u
ni
ve
rs
ità
,

at
tin
en
ti

la
tip
ol
og
ia

di
in
te
rv
en
to

Es
pe
rie
nz
a

di
la
vo
ro
,

at
tin
en
ti

la
tip
ol
og
ia

di
in
te
rv
en
to
,i
n
al
tre

pu
bb
lic
he

am
m
in
is
tra
zi
on
i

A
ltr
e

es
pe
rie
nz
e

la
vo
ra
tiv
e

ce
rti
fic
at
e

at
tin
en
ti

la
tip
ol
og
ia
di
in
te
rv
en
to

Pu
nt
eg
gi
o
au
to
va
lu
ta
zi
on
e
ca
nd
id
at
o

Pu
nt
eg
gi
o

T
ot
al
e
at
tr
ib
ui
to

1

Michele
Abbate
nt. a

Tricarico
(MT)

07/6/1977

15,00 0,00 4,00 2,50 20,00 0,00 6,00 47,50 47,50

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, del presente decreto, all’albo pretorio della scuola sul sito internet
www.donmilanibari.edu.it sezione pubblicità legale –Axios – Albo Pretorio.
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro le ore 14.00 del giorno 01/12/2023 a
mezzo posta elettronica certificata, esclusivamente in formato pdf, al seguente indirizzo: baic812002@pec.istruzione.it.
Dopo l’esame di eventuali reclami si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

http://www.donmilanibari.edu.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.edu.it/
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

	                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA

		2023-11-24T11:11:53+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




